UNIVERSITÄTS-  
BIBLIOTHEK  
PADERBORN

## **Universitätsbibliothek Paderborn**

**Sacros. Concilii Tridentini Canones Et Decreta**

**Gallemart, Jean**

**Coloniæ Agrippinæ, 1621**

Decretvm De Reformatione.

**urn:nbn:de:hbz:466:1-39157**

## REMISSEONES.

<sup>a</sup> Vnde Fr. Emman. q. Regul. tom. i. q. 9. art. 6. & to. 2. q. 108. art. 2.  
in fine, & q. 112. art. 1. & to. 3. q. 23. art. 5. & in expl. Bul. Cruciatæ;  
§. 5. dub. 3. fol. 33.  
<sup>b</sup> Non obstantibus.] Vide Fr. Emman. d. to. 2. q. 73. art. 3.

## DECRETVM DE REFORMATIÖNE.

## CAPVT I.

Episcopi exemplo bono sint omnibus hominibus, abstineant ab immodica elargitione bonorum temporalium: simili-  
ter & Cardinales.

<sup>a</sup> Optandum est, vt ij., qui Episcopale ministerium suscipiant, quæ suæ sint partes, agnoscant; ac se non ad propria commoda, non ad diuinitas, aut luxum, sed ad labores & solicitudines pro Dei gloria vocatos esse intelligent, a necessarium dubitandum est, & fideles reli-  
quos ad religiosum, innocentiamque faciliter inflam-  
mandos, si præpositos suos viderint non ea quæ mundi  
sunt, sed animarum salutem, ac cœlestem patriam cogi-  
tantes. Hæc cum ad restituendam Ecclesiasticam disciplinam præcipua esse sancta Synodus animaduertat; ad-  
monet Episcopos omnes, vt secum ea sèpè meditantes,  
factis etiam ipsis, ac vitæ actionibus, quod est veluti per-  
petuum quoddam prædicandi genus, se muneri suo con-  
formes ostendaant: in primis vero ita mores suos omnes  
componant, vt reliqui ab eis frugalitatis, modestiæ, con-  
tinentia, ac, quæ nos tantopere commendat Deo, b  
sanctæ humilitatis exempla petere possint. <sup>b</sup> Quapropter,  
exemplo Patrum nostrorum in Concilio, c Carthaginensi,  
non solum iuber, vt Episcopi modesta supellectili, &  
mensa, ac frugali vietu contentisint; verum etiam in re-  
liquo vita genere, actotæ eius domo caneant, ne quid  
appareat, quod à sancto hoc instituto sit alienum; quod-  
que non simplicitatem, Dei zelum, ac vanitatum con-  
tem-

<sup>a</sup> e. magna, de  
voto, &c. qualis-  
ter, & quan-  
do, de accus.  
Suprà, Sess.  
22. de Reform.  
cap. i. in prin.

<sup>b</sup> Psal. 107.  
Ecol. 3. 35. &  
66. Matt. 10.  
& 18.

<sup>c</sup> Cone. Car-  
thag. 4. c. 15.  
Conc. Tolet. 3  
c. 7. c. Episco-  
pus, 41. diffl.  
c. pro reveren-  
tia, 44. diffl.  
Suprà. Sess. 3.

<sup>a</sup> Conc. An.  
tio. c. 25. 5.  
quicquid, c.  
sunt manife-  
sta, c. Episco-  
pus. & c. rei  
Ecclesiæ, cum  
seq. 12. q. 2.  
<sup>b</sup> Canon. A-  
post. 39. & 75.  
diff. 26. c. est  
probanda.